UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /GM-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ Khai mạc và đưa tin về Hội chợ Công Thương

 và OCOP Quảng Ngãi – 2025

Kính gửi: Báo, đài phát thanh và truyền hình Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh (02/9/1945-02/9/2025);

Sở Công Thương tổ chức Lễ Khai mạc Hội chợ Công Thương và OCOP Quảng

Ngãi – 2025.

Sở Công Thương kính mời:  Báo, đài phát thanh và truyền hình Quảng

Ngãi đến tham dự Lễ Khai mạc và đưa tin về Hội chợ Công Thương và OCOP

Quảng Ngãi – 2025.

 - Thời gian: Vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 29/8/2025.

 - Địa điểm: Quảng trường Phạm Văn Đồng, Phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

    Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ (đ/c Hùng);

- Văn Phòng Sở (p/h);

- Lưu VT; QLTM

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

2

		2025-08-27T08:38:49+0700

		2025-08-27T08:55:59+0700

		2025-08-27T08:55:59+0700

		2025-08-27T08:55:59+0700

		2025-08-27T08:55:59+0700